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MediaMarkt, europejski lider dystrybucji elektroniki użytkowej i związanych z nią usług, 22 listopada br. uruchomi
swój kolejny sklep w Warszawie. Będzie on zlokalizowany na wydzielonej powierzchni hipermarketu Carrefour w
Galerii Wileńskiej. 

W ciągu dwóch dekad obecności na polskim rynku sieć MediaMarkt zbudowała silną pozycję i stała się ulubionym
miejscem zakupów zarówno dla osób poszukujących sprzętu RTV i AGD codziennego użytku, jak i dla pasjonatów
nowinek technologicznych. 

MediaMarkt to idelne miejsce do odkrywania świata nowych technologii. Nasz fachowy personel zawsze chętnie
doradzi i pomoże przy wyborze urządzeń dostosowanych do indywidualnych potrzeb i preferencji użytkownika. –
mówi Sławomir Uherek, członek zarządu MediaMarkSaturn Polska.

Nowy sklep MediaMarkt zlokalizowany będzie wewnątrz hipermarketu Carrefour w warszawskiej Galerii Wileńskiej.
Na powierzchni ok. 800 m2 MediaMarkt zaoferuje szeroki wybór produktów renomowanych, światowych
producentów. Osoby ceniące sprawdzoną jakość w dobrej cenie znajdą tu ciekawą alternatywę w postaci urządzeń
marek własnych: KOENIC, PEAQ, OK., ISY.

MediaMarkt zapewni bogatą ofertę usług, które pozwolą od razu cieszyć się wszystkimi możliwościami nowo
zakupionego sprzętu. Będą to między innymi dostawa i instalacja urządzeń w domu, przygotowanie komputera czy
smartfona do użytkowania, zabezpieczenie tabletu lub smartfona szybą albo folią ochronną. Klienci e-sklepu 
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mediamarkt.pl  będą mogli odebrać swoje zamówienie w nowym sklepie MediaMarkt bez ponoszenia kosztów
dostawy. Będzie tu można także zamówić usługi firmy Orange.

Otwarcie nowego sklepu w Galerii Wileńskiej przy ulicy Targowej 72 zaplanowane jest na 22 listopada br. Wydarzeniu
będzie towarzyszyła specjalna oferta promocyjna przygotowana przez MediaMarkt.

Obecnie w Warszawie funkcjonuje 7 sklepów MediaMarkt w następujących lokalizacjach: Galeria Wileńska, CH Złote
Tarasy, CH Arkadia, CH Blue City, CH Okęcie, park handlowy Zielony Targówek, Pasaż Tesco przy ul. Górczewskiej
oraz obiekt wolnostojący przy ul. Ostrobramskiej 79. 
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